



## **CHENNAI METROPOLITAN DEVELOPMENT AUTHORITY**

'Thalamuthu Natarajan Building',

No.1, Gandhi Irwin Road, Egmore, Chennai-600 008.

Phone: 28414855/ Fax: 91-044-28548416

E-mail: [mcmda@tn.gov.in](mailto:mcmda@tn.gov.in) - Website: [www.cmdachennai.gov.in](http://www.cmdachennai.gov.in)

### **ADVERTISEMENT**

CMDA is in the process of listing the Heritage Building in Chennai Metropolitan Area following the procedures stipulated in the Development Regulation of Second Master Plan. The interested Architects within CMA are invited for the documentation of the Heritage Buildings listed in the Justice. E. Padmanaban Committee Report. The documentation is to be carried out based on the Architectural, Cultural and Historical aspects by following the criteria and methodology adopted for the documentation.

The list of the buildings for which documentation is to be carried out and for the other details please contact O/o the Principle Secretary/Member Secretary, CMDA, Thalamuthu Natarajan Building, No.1, Gandhi Irwin Road, Egmore, Chennai – 600 008 on all working days, within two weeks from the date of publication of this advertisement.

Place: Chennai  
Date : 10.06.2018

**Principal Secretary/Member Secretary,  
CMDA, Chennai-08.**



## CHENNAI METROPOLITAN DEVELOPMENT AUTHORITY

'Thalamuthu Natarajan Building',

No.1, Gandhi Irwin Road, Egmore, Chennai-600 008.

Phone: 28414855/ Fax: 91-044-28548416

E-mail: mscmda@tn.gov.in - Website: [www.cmdachennai.gov.in](http://www.cmdachennai.gov.in)

### விளம்பரம்

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சி குழுமமானது, சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சி பகுதி எல்லைக்குள் அடங்கியுள்ள பாரம்பரியமிக்க கட்டிடங்கள்/இடங்களை இரண்டாம் முழுமைத் திட்ட வளர்ச்சி விதிகளில் குறிப்பிட்டுள்ள வழிகாட்டுதலின்படி பட்டியலிடப்பட உள்ளது. சென்னைப் பெருநகர் பகுதியிலிருக்கும் விருப்பமுள்ள கட்டிடக் கலை வல்லுநர் அல்லது வரலாற்று வல்லுநர்களிடமிருந்து, நீதியரசர் E.பத்மநாபன் குழுவின் அறிக்கையில் உள்ள பாரம்பரியமிக்க கட்டிடங்கள்/இடங்களை மற்றும் ஏனைய பாரம்பரியமிக்க கட்டிடங்கள் / இடங்களை, கட்டிடக் கலை, கலாச்சாரம் மற்றும் வரலாற்றுச் சிறப்பு மிக்க முறையில் ஆவணப்படுத்த, விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

பாரம்பரியமிக்க கட்டிடங்கள்/இடங்களை ஆவணப்படுத்த சம்பந்தமான விவரங்களைப் பெற முதன்மைச் செயலர்/ உறுப்பினர்-செயலர், சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமம், எண். 1, காந்தி-இர்வின் சாலை, தாளமுத்து நடராசன் மாளிகை, எழும்பூர், சென்னை-600 008 என்ற முகவரியில் எல்லா பணிநாட்களிலும் இந்த விளம்பரம் வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து இரண்டு வாரங்களுக்குள் தொடர்பு கொண்டு பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

நாள் : 10.06.2018

இடம் : சென்னை

முதன்மைச் செயலர்/உறுப்பினர் செயலர்,  
சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமம்,  
எழும்பூர், சென்னை-600 008